桂花鄉大樓管理委員會第六屆第102年06月份委員會議紀錄
日    期：102年06月19日（星期三）晚上07：30時

地點：二樓電腦教室

主    席：陳正昌          司  儀：朱占財主任           記 錄：蔡素嬌

實到委員：第六屆  張權發、龔俊嘉、吳靖莉、張峰榮、王烔焜
          第七屆  陳麗萍、陳建銘、方文莉、張財源

列    席：劉必成          請假委員：林金俊
應到人數: 7 人      實到人數: 6 人       請   假：1人
出席人數已超過會議法定人數主席宣佈會議開始

列席人員：銘正保全公司  葉欣祥督導
壹、主席宣布開會：
貳、主席報告：(5分鐘)
本次會議的主軸是委員職務交接，感謝第六屆委員會仍有七位委員堅持到最後，
完成任務，管委會在最低潮且又面臨311火災訴訟案時，感謝主任及事務小姐不

離不棄的加班，任勞任怨。
參、工作報告：
一、102年度大樓消防複檢已於5月9日(四)由消防局派員執行完畢，表列缺失均已
完成改正，廢品均堆積在倉庫，建議資源回收處理。

  二、102年度上半年消防編組自衛演練，及自我檢查表(1-6月)已完成送消防局核備

。

三、大樓污水排放至102年9月到期，已委請大亞環保公司辦理展延至107年9月，

    所需費用＄35¸000元由管委會支付，已另案簽核。

四、3號污水排放泵(右側)抽水馬達老化，工作能力不足，單部主機啟動時暫時改為
    二部主機同時運作，建議更換。
決議：同意更換，依三家報價另案簽核。

五、俱樂部游泳池變更使用執照一案，已經市府核可，游泳池已於6月6日重新開

放給住戶使用，執照變更共花費新台幣55¸520元整，另案簽核。

六、A棟頂樓自來水管於6月6日上午住戶反應有爆管漏水，D棟頂樓6月16日清
    潔人員反應爆管漏水，經名越搶修完畢，建議全面檢修，勿等爆管後再搶修。
    決議：贊成六票，同意全面檢修。

七、監視器A台主機故障(民國95採購)已超過使用年限，無法修復，建議更換，目

前請煒泓科技暫借一台主機，無錄影功能，且畫質不佳，恐造成安全漏洞，副

哨管理員壓力很大，建議請三家廠商報價更換A台主機。

決議：贊成六票，同意更新主機，請三家報價，依規定簽核。

  八、俱樂部上午時段關閉，經第七屆區分所有權人大會決議通過，七月份即要開始

執行。

決議：依規定照區大決議案執行。

九、D棟頂樓二處排臭設備改善共新台幣9,000元， 已執行完畢。
  十、俱樂部VIP室A客房外的管路間滴水，損壞了天花板等設備，水路開始延伸至B
客房外的走道，為免損失擴大，請佳峰水電設計水盤引導排水，共新台幣2,500
元，請管委會追認。建議天花板損壞的部份可以配合俱樂部裝修一併處理，節
省經費。決議：同意追認。

十一、保全組長王勝義先生因工作壓力無法調適請辭，服務至本月21日止。

肆、提案討論：
提案一：311火災訴訟庭討論。                   提案人：主任委員  陳正昌
說  明：311火災第二次訴訟庭於6月5日下午16：30分執行完畢，法官裁定7月3

日下午15：10時開第三次訴訟庭。

討   論：
     一、是否接受和解，和解的金額多少，授權由法定代表全權處理。

二、如敗訴裁判費等支出由管委會承擔。

三、法定代理人仍繼續為陳正昌先生，劉必成先生、朱占財主任仍為輔佐人。

決   議：六票贊成，通過。

提案二：請主任確認資源回收金給予保全人員的獎勵金是管委會資源回收(分帳後)收
        入的總額或管委会資源回收(分帳後)收入的百分之二十？
                                   提案人：環保委員  張峰榮
決  議：
一、本屆委員會已有提案討論過，依委員會的收入金額提撥部份(20％)作為保全工作獎金。
二、爾後是否調整保全工作獎勵的金額，交給第七屆委員會決定。
提案三：請確實施行陳麗萍女士所擬(己經第六屆管委會通過) 採購流程.如最近泳
池變更案付予建築師的規費是否有經過三家比價和報知管委會取得决議？
提案人：環保委員  張峰榮

討  論：
一、本次蓄水池變更為游泳池一案，因時間緊迫且無經驗故為特例。
    二、爾後工程發包仍需按作業規定執行。
提案四：對於每月更換門鎖的支出平均每月必支付4-5000元以上請多加注意是否人為
破壞或另有原因？                      提案人：環保委員  張峰榮

說  明：四月份採購機車道遙控器20個5000元，五月份採購汽車道遙控器20個5000
元，所以張委員看到財報應是上述的二筆款項。
討  論：

一、廠商請款時要將維修或採購金額分開請款。

   二、通知會計公司作帳時要條目清楚，不可全部都列為一項。
提案五：每月主任和事務小姐的零用金請附明細說明，不能只以主任或事務小姐零用
金計多少[總數]而一筆帶過。              提案人：環保委員  張峰榮

決  議：細部帳單無需公佈，任何住戶均可依程序申請調閱財報了解明細。

提案六：請主任計算vip室營運成本，送管委會議決是否調整租金必要？
提案人：環保委員  張峰榮

決  議：
一、102年3月委員會議已討論並作成決議，請張先生調記錄查閱即可。
    二、vip室出租連續假日開放登記的時間為提前30日，請保全公司確實要求。
提案七：近聘俱樂部管理員的待遇是否經過管委會討論和決議？
提案人：環保委員  張峰榮
討  論：
    一、俱樂部救生員的薪資暫定為26000元，目前只簽短期合約，請委員會追認通

過。

二、救生員陳先生勞健保無加在管委會，因俱樂部安全問題，開放時間必需配合

有救生員，所以本人暫時同意，爾後是否要加在管委會，需交由第七屆委員
會決定。

    三、俱樂部救生員的管理交由主任負責。
決  議：贊成六票，通過。
提案八：第六屆、第七屆委員會交接。              提案人：主任委員  陳正昌
說  明：第六屆委員會任期至6月30日，請本屆委員協調第七屆委員各自辦理交接。

陸、主席結論：
  一、委員職務交接自即日起續辦理，有些委員是實務交接，有些是事務交接，如有
委員需要實物點交錄影存證，請洽主任安排時間、地點。
  二、王烔焜委員建議頒發委員當選證書，是很好的建議，提供給第七屆委員會參考。
  三、銘正保全葉副理報告有關該公司「污水管理人補貼金新台幣5000元」，請管委
會將該筆補貼金轉給廣益環保公司，爾後改由廣益環保公司支付，因污水管理

人王先生是廣益環保的員工，非銘正保全公司的員工，因有稅金及勞(健)保問

題，管委會無意見。
  四、陳麗萍小姐提游泳池地面舖防滑墊的問題，請主任會後了解詳情後處理。
柒、下次開會時間：102年 07 月 03 日(星期三)晚上19：30時。
捌、散會：21：00
PAGE
桂花鄉大樓第六屆102年06月委員會議記錄